
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23 ноября 2021 г. № 1472 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ ТУРИЗМА 

НА ТЕРРИТОРИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 18 ЯНВАРЯ 2019 Г. № 30 
 
 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав координационного совета по развитию туризма на терри-

тории Изобильненского городского округа Ставропольского края (далее – коорди-
национный совет), утвержденный постановлением администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края от 18 января 2019 года № 30 (с из-
менениями, внесенными постановлением администрации Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края от 28 января 2020 г. № 119, от 12 июля 2021 г. 
№ 860), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Якунину Екатерину Николаевну. 
1.2. Ввести в состав комиссии Титову Ларису Николаевну, заместителя главы 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, в каче-
стве заместителя председателя комиссии. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ис-
полняющего обязанности заместителя  главы администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края Титову Л.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края, первый 
заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
В.В.ФОРОСТЯНОВ 


